Lubrīcūs, a, um, Quasi labricus. § ρήπτην εχαλάκλαχ ρήπτην εχαλάκ. ὥνη- οὐδησ, γλοιος, γλιτζος, σφαλέος. GAL. Grillant, glissant. ITAL. Lubrico che sfruccia, che sbriscia. GERM. Schlipperig/glat. HISP. Cosa liza para caer, que desliza o resbala. ANGL. Slipper, roaving, read y to slip or slide. § Propriè enim lubricus dicitur, teste Valla lib. 4. in quo quis nequit consistere: quales sunt herbæ perfusa sanguine, aut terra argillosa humectata, aut marmora laevigata, terra glacie concreta, aqua durata gelu, cæteraque hu- jusmodi, ubi commodè vestigium figere non possumus. Virg. 5. Aeneid.

Et se se opposuit Salio per lubrica surgens.

Ovid. Eleg. 10. lib. 3. Trist.

Lubricaque immotas testa ( glacie) premebat aquas.

Lubrica sunt ista bona. Senec. c. 9. al. 28. de consol. ad Polyb. In lu- brico positæ sunt opes. Idem cap. 9. de cons. ad Marc. ¶ Lubricum item dicitur, quod si comprehendatur, manibus elabitur, facilèque efflit: ut, Piscis lubricus, qui facile manibus efflit, dum con- tractatur. Virg. 2. Aeneid.

Lubrica convoluta sublato pectora terga.

& alibi,

— Adytis quum lubricus anguis ab imis.

Inde figuratè, Adolescentia lubrica dicitur, quod proclivis sit ad lapsum. Cicer. pro Cælio, Via adolescentia lubricæ, quibus illa insistere, aut ingredi sine casu aliquo, aut prolapso vix potest. Lubrici oculi, id est, mobiles: sicut dicitur pes lubricus, qui est in lubrico loco, qui vacillat. Idem lib. 2. de natur. deorum, Natura oculos fecit lubricos, & mobiles. ¶ Pro fallaci, & qui mul- tas elabendi novit vias; est usus Virg. 11. Aeneid.

Nequicquam patrias tentasti lubricus artes.

¶ Lubricus locus per translationem dicitur pro difficulti, & incerto. Cic. 2. Offic. Qui locus est sanè lubricus: quoniam vix invenitur qui laboribus susceptis, periculisque aditis, non quasi mercedem re- rum gestarum desideret gloriam. ¶ Lubricus assensus, inconstans, non tutus, fragilis. Cic. 4. Acad.

Lubricè, adverbium, Inconstanter, & parum sincerè. § γλοιζεύς. GAL. Inconstamment, doucement, en glissant. ITAL. Instabilmente, dubiosamente, sbrucciolosamente. GERM. Schipperdig/lu- brig / vustandchaffstiglich. HISP. Dudosamente, con deleznamiento. ANGL. Slippery, roavinglie. § Cic. 2. Phil. Et lubricè versatus in bello est.

Lubricum, i, substantivum. § מְרַכְּלָה תְּבֵנָה תְּבֵנָה חֲלָקָלָךְ חֲלָקָלָךְ. τὸ γλοιῶδες. GAL. Glissement, grillement. ITAL. Sbruccolare, sbriscia- re, instabilità per strada. GER. Schlipperung / glette. HISP. Delez- namiento. ANGL. Slipperesse, sliderness. § Tacitus lib. 18. Et lubri- co itinerum adempta equorum perniciitate. Idem lib. 1. Illi sanguine suo & lubrico paludum lapsantes, &c. Idem lib. 19. Per an- gustra & lubrica viarum flexerunt. ¶ Lubricum ætatis, pro levitate, mobilitate, & temeritate posuit Vlpian. 1. 11. § 4. D. de minor. Neque enim ætatis lubrico captus est adeundo locupletem hæreditatem. ¶ Lubricum linguæ. Modestinus in l. famosi, ff. ad legem Iul. majest. Nam & persona spectanda est, an potuerit id fa- cere, & an antè quid fecerit, & an cogitaverit, & an sanæ men- tis fuerit: nec lubricum linguæ ad pœnam facile trahendum est.